
УКРАЇНА

Р І Ш Е Н Н Я
виконавчого комітету Новомиргородської міської ради 

Кіровоградської області
від " 14м січня 2021 року №. І

м. ГІовомиргород

Про проведення переговорної 
процедури щодо закупівлі 
природного газу

Керуючись статтею ЗО Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", розглянувши лист Комунального некомерційного підприємства 
"Центр первинної медико-санітарної допомоги" від 14 січня 2021 року 
№ 46/1-11, та у зв’язку з тим, що на даний час склалася надзвичайна ситуація 
щодо забезпечення природним газом дитячих навчальних закладів, навчально- 
виховних комплексів, загальноосвітніх шкіл, закладів охорони здоров’я та 
інших закладів Новомиргородської міської ради, так як за оголошеною 
процедурою проведення відкритих торгів наразі відбувається розгляд 
тендерних пропозицій Учасників на закупівлю природного газу на предмет 
відповідності умовам тендерної документації,

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ МІСЬКОЇ РАДИ 

ВИРІШИВ:

1. Визнати ситуацію з використанням природного газу як надзвичайну та 
рекомендувати тендерному комітету міської ради провести переговорну 
процедуру щодо закупівлі природного газу з постачальником "останньої надії" - 
TOB Т К  "НАФТОГАЗ УКРАЇНИ" в січні 2021 року відповідно до абзацу 
5 пункту 2 частини другої статті 40 Закону України "Про публічні закупівлі".

2, Визнати ситуацію з використанням природного газу як надзвичайну та 
рекомендувати Комунальному некомерційному підприємству «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги» провести переговорну процедуру 
щодо закупівлі природного газу з ТОВ "СЕРВІС ГРУПП ЛТД" в січні 2021 року 
відповідно до абзацу 1 пункту 3 частини другої статті 40 Закону України "Про 
публічні закупівлі".

М іський голова І. Забажай



УКРАЇНА

Р І Ш Е Н Н Я
виконавчого комітету Новомиргородської міської ради 

Кіровоградської області

від “14”січня 2021 року № 4
м. Новомиргород

Про визначення та затвердження переліків об’єктів 
Новомиргородської міської ради, на яких засуджені 
та правопорушники відбуватимуть громадські та 
суспільно корисні роботи, видів визначених робіт

Керуючись статтею 38 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні” та статтей 30і, 321і, 325і Кодексу України про адміністративні 
правопорушення, обговоривши інформацію керуючого справами (секретаря) 
виконкому міської ради Мельнікової І.В.,-

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ МІСЬКОЇ РАДИ 
ВИРІШИВ:

1. Визначити перелік об’єктів Новомиргородської міської ради, на яких
* г\ г*г\ гатї т я  тттлапєхгтмгм^ттттттттгтт гм гтги/чаїл я х т ис г  \ ’ ш т г т т а т т і^ V  і • і и  іі  р и и  V/! і у / р  ̂  і . , « . І » • V * » и  . и и  І 1  Ь п  ̂  1 і< І Ш А и р И І Н І / і  • и  ■' 1 1 щ/ й / і Д і

громадських робіт, а саме: суспільно-корисною безоплатною працею, роботи 
по:

1.1. Благоустрою на підвідомчій території Новомиргородської міської
ради;

1.2. КП “Новомиргородський міський ринок”;
1.3. КП “Новомиргородські муніципальні інженерні мережі”;
1.4. Новомиргородський районний суд;
1.5. Новомиргородський сектор поліції № 1 м.Новомиргорода

\  т-ч ґ> т т - Л  т- Гі ! ~  т  І т »  ■ Г* —* « Т » • • V » ш \  4  Л тт о  1-5 І г г» тл ■» І І ч г% л  т  л  / т т  л т  т/< л  т-і / \. ї іс ь ш о т / іч ш к / о а и і и  о іД д и іу  n u . i i u . i l  Л ї  1 л і . іУ їс е їа  ш и .А й  і  іО и и} іч р а ї т о і ч и ї  и

районного відділу ГУНП в Кіровоградській області.

2. Визначити перелік об’єктів Новомиргородської міської ради, на яких 
засуджені особи та правопорушники відбуватимуть покарання у вигляді 
суспільно-корисні роботи, а саме працею, яка оплачується згідно чинного 
законодавства, роботи по: благоустрою на підвідомчій території
Новомиргородської міської ради.

3. Визначити перелік видів робіт, які необхідно виконувати засудженим 
та правопорушника до покарань у виді громадських робіт та суспільно



корисних робіт, а саме робіт, які не потребують спеціальної підготовки чи 
певної кваліфікації:

3.1. Прибирання вулиць міста;
З 2 Прибирання мостів та зупинок;
3.3. Прибирання кладовищ;
3.4. Прибирання тротуарів і земельних ділянок від побутового сміття, 

листя та гілля дерев, вирубка кущів, скошування бур'яну. Очистка 
контейнерів від побутових відходів та їх вивіз, прибирання снігу взимку;

3.5. Обпилювання дерев біля проїжджих частин та в міському парку, 
прибирання листя;

3.6. Будівельні, ремонтні, вантажно-розвантажувальні роботи;
3.7. Ремонти дорожнього покриття, фарбування та малярство бордюр на

П Л 1 Л Л Г О  V  1 * 1 / ' 'Т о  ■СІЛ. ІТІІУ і (І,
3.8. Розчищення проїжджих частин, тротуарів, центральної площі та 

території біля пам’ятників від снігу в зимовий час;
3.9. Упорядкування території біля фонтану в центрі міста;
3.10. Прибирання та контроль за порядком на території заказника 

«Панські гори»;
3.11. Допомога у встановленні дорожніх знаків у місті та здійснення 

нагляду за ними;
3.12. Упорядкування та контроль за порядком біля спортивних

майдан чикіь і а клумб.

4. Затвердити перелік об’єктів Новомиргородської міської ради, на яких 
засуджені та правопорушники відбуватимуть громадські роботи, а саме -  
суспільно-корисною безоплатною працею та види визначених робіт, а саме 
робіт, які не потребують спеціальної підготовки чи певної кваліфікації, що 
додається.

5. Затвердити переліків об’єктів Новомиргородської міської ради, на 
яких засуджені та правопорушники відбуватимуть суспільно корисні роботи 
та види визначених робіт, а саме робіт, які не потребують спеціальної 
підготовки чи певної кваліфікації, за наявності видатків у міському бюджеті на 
2021 рік щодо оплати суспільно корисних робіт для осіб, які вчинили 
адміністративне правопорушення, пов’яне з ухилення від сплати аліментів, що 
додається.

6. Керуючому справами (секретарю) виконкому затверджені міським 
головою відповідні переліки погодити з начальником Новомиргородського 
районного сектору філії Державної установи “Центр пробації” в 
Кіровоградській області.

7. Дане рішення направити Новомиргородському районному сектору філії 
Державної установи “Центр пробації” в Кіровоградській області для 
застосування при прийнятті рішень.



8. Призначити відповідальним за засудженими та правопорушниками, які 
будуть відбувати громадські роботи, Мухаметова С.Ю., майстра по 
благоустрою Новомиргородської міської ради.

9. Контроль за виконання цього рішенця залишаю за собою.

М іський голов І.Забажан



УЮ»
ький міський голова 

Забажай І.В.

«ПОГОДЖЕНО»
Начальник Новомиргородського PC' 'майор вн. сл. оваленко Є.О.

s/A" / y f 1 п / м п  •

>‘*ГРАЇНА.
П Е Р Е Л І К

об’єктів Новомиргородської міської ради, на яких засуджені та 
правопорушники відбуватимуть громадські роботи та видів визначених робіт.

'7% ^  ^ _____ 2021 року м. Новомиргород
№

Назва об’єктів Види визначених робіт

і . плаї оусірій на підвідомчій 
території Новомиргородської 

міської ради

а. і . і припирання вулиць
п. 1,2 прибирання мостів та зупинок 

п.1.3 прибирання кладовищ
п.1.4 прибирання тротуарів і

о о х і о г і ї  і ї м V  п і  п о  п л і г  п  і п  п л Ь х  г л п л г г х
Л к . П ^ . Ш І І П Л  /Д ,Х .;Х У Х Х Х \Д Х Ч  Х З Х /О , і  А ЧД ЧД ^  і  \ J U U 1  V

сміття, листя та гілля дерев, вирубка 
кущів, скошування бур’яну. Очистка 

контейнерів від побутових відходів та 
їх вивіз, прибирання снігу взимку 

п. 1.5 обпилювання дерев біля 
проїжджих частіш, прибирання листя
п.1.6 будівельні, ремонтні, вантажно­
_____ розвантажувальні роботи
п. і . / ремонти дорожнього покриття, 
фарбування та малярство бордюр на 

____________ дорогах______
п.1.8. розчищення проїзжих частин, 

тротуарів, центральної площі та 
території біля пам’ятників від снігу в 

зимовий час
п. 1.9 упорядкування території біля 
_____ фонтану в центрі міста_____

п. 1.10 прибирання та контроль за 
порядком на території заказника 

________«Панські гори»_____ __
п. 1.11 допомога у встановленні

TT/'\tArxM/,T T iv  о т т о т п т »  г о  т л и і л т т г » т т т  г а  тто т-ч тгт  ггх т
Д и р и / i U l l A  J i  X U X V X X J  х і д . Д )̂ Д ,Х Х Х  V /X X W X X X  АУХ Х і Ц Х  j x / i y _ i , j

за ними
п. 1. 12 упорядкування та контроль за 

порядком біля спортивних 
майданчиків та клумб



2. КП «Новомиргородський 
міський ринок»

п.2.1 прибирання території міського 
ринку від сміття та снігу (в зимовий 

час)
КП «Иовомипгополські МІМ»і У п.п. 1.4— 1.8

4. Новомиргородський районний 
суд

п.4. і прибирання прилеглої території 
від сміття, листя та гілля дерев, 

вирубка кущів, скошування бур’яну.
п.4.2. фарбування, малярство та 

впорядкування території, інші види 
суспільно-корисних робіт

5. Новомиргородське відділення 
поліції Маловисківського
ПГ\ПЛТТА-*А  ̂ і 1П

п.п.4.1 -  4.2

/Т і*
Т(, - //., 7Керуючий справами 
(секретар) виконкому міської раап І.Мельнікова

У*РАІМ* *



«ЗАТ
Нов>

ДЖУЮ»
, фкий міський голова 

Забажай І.В.

1 ПЛІЛ г« и *  1 р\_лч/у

«ПОГОДЖЕНО»
Начальник Новомирг 
майор вн. сл

одського РС
оваленко Є.О.

Ж " <Оґ ^П1 г>,ч,-г\Jj~- 1 у \Л \у

П Е Р Е Л І К
об’єктів Новомиргородської міської ради, на яких засуджені та 

правопорушники відбуватимуть суспільно корисні 
та видів визначених робіт

^  У  2021 року____________________________ м. Новомиргород
№

Назва об’єктів Види визначених робіт

і . олагоустрш на 
підвідомчій території 
Новомиргородської 

міської ради

Керуючий справами 
(секретар) виконкому міської

11. і. і прииирання вулиць
п. 1.2 прибирання мостів та зупинок

п.1.3 прибирання кладовищ
п. 1.4 прибирання тротуарів і земельних

! т т і  т ш т т н  Т Ї 1 Т  Т Т / Л Г Ч Т Т Ф Л Т І Л Т Л  іГ 1 'Т ”Т 'Г Г  Т П Т Г * гГ Ґ Г  ' Т О  Т 'І Т Т Т Т Г Г
^Д.1- 1 / 1 П  Ц 1 Д  А А )  і и и ш  \Д V I VIІ  і  1 / 1 ,  jA i.IV  і. Л  ALІ. ІAJAJAУ1

дерев, вирубка кущів, скошування бур’яну. 
Очистка контейнерів від побутових відходів 

та їх вивіз, прибирання снігу взимку
п.1.5 обпилювання дерев біля проїжджих 

_______частіш, прибирання листя_______
п.1.6 будівельні, ремонтні, вантажно­
_____ розвантажувальні роботи_____
п.1.7 ремонти дорожнього покриття, 

фарбування та малярство бордюр на дорогах
п.1.8. розчищення проїзжих частин, 

тротуарів, центральної площі та території 
біля пам’ятників від снігу в зимовий час

п 1 9 \тгопялн утіяння телитппії біля Ніонтяну в^ А г— -  і  “ л. X щ! ~

_________________центрі_________________
п. 1.10 прибирання та контроль за порядком 

на території заказника «Панські гори»
п. 1.11 допомога у встановленні дорожніх 

знаків у місті та здійснення нагляду за ними
п. 1.12 упорядкування та контроль за 

порядком біля спортивних майданчиків та
клумб

І.Мельнікова



УКРАЇНА
Р І Ш Е Н Н Я

виконавчого комітету Новомнргородської міської ради 
Кіровоградської області

від “14” січня 2021 року № 6
м. Новомиргород

Про затвердження робочого проекту 
“Поточний середній ремонт 
вулиці Соборності від перехрестя 
з вулицею Ганни Дмитрян 
до межі міста Новомиргород”

На виконання статті 7 Закону України «Про архітектурну діяльність» та 
Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року 
№ 560 , керуючись пунктом 42 статті 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в У країні”,-

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ МІСЬКОЇ РАДИ 
ВИРІШИВ:

1. Затвердити робочий проект “Поточний середній ремонт вулиці 
Соборності від перехрестя з вулицею Ганни Дмитрян до межі міста 
Новомиргород” з техніко-економічними показниками:

загальна кошторисна вартість будівництва у поточних цінах станом на 
09 листопада 2020 року складає 24988,806 тис.грн., у тому числі: будівельні 
роботи - 20224,803 тис.грн., інші витрати - 4764,003 тис .грн.

2 .Першому заступнику міського голови Поляков}' В.О. забезпечити 
дотримання техніко-економічних показників робочого проекту “Поточний 
середній ремонт вулиці Соборності від перехрестя з вулицею Ганни Дмитрян 
до межі міста Новомиргород”.

залишаю за собою.

М іський голова І.Забажан



УКРАЇНА
Р І Ш Е Н Н Я

виконавчого комітету Новомнргородської міської ради 
Кіровоградської області

від ‘‘14 ' січня 2021 року № 7
м. Новомиргород

Про здівердження форми заяви

Керуючись пунктом 6 статті 59 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні” та наказом Міністерства соціальної політики 
України від 14 липня 2016 року № 762 “Про затвердження форм документів, 
необхідних для оформлення на обслуговування в територіальному центрі 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг)”, заслухавши 
інформацію Гончаренка В.М., директора КЗ “Новомиргородський міський 
центр надання соціальних послуг”,-

ЛТТТГОТТ А гл гтт лт типічиї 1/ЛІЛІГІЕІ ТГГ\\ /ГТ ІЧ ^ іУ И  ІЛ , і А ЛТҐ'І ТҐҐЛ1 ТД А ТТТТГЛ.ДГІ
ВИРІШИВ:

1. Затвердити форму заяви, що додається.

2. КЗ “Новомиргородський міський центр надання соціальних послуг” в 
своїй діяльності використовувати затверджену форму заяв.



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення виконавчого комітету
міської ради
14 січня 2021 року № 7

Міському голові 
І.Забажану

(прізвище, ім’я, по батькові заявника)
Дата народження ___________________
Місце проживання/перебування (адреса)

Номер телефону____________________
Документ, що посвідчує особу (паспорт):
серія____________№________________
Виданий___________________________
Дата видачі ________________________
Реєстраційний номер облікової картки платника 
податків__________________________________

(за наявності)

ЗАЯВА
Прошу прийняти мене до відділення

______________________________________________________ к з
“Новомиргородський міський центр надання соціальних послуг”

(назва соціальної послуги)
Я одинока(ий), не одинока(ий), проживаю самотньо (необхідне 

підкреслити).
Працездатних рідних (батьків, дітей, чоловіка, дружини), осіб, які відповідно до 

законодавства повинні забезпечити мені догляд і допомогу, осіб, з якими укладено 
договір довічного утримання (догляду), не маю (маю) (необхідне підкреслити).

Соціальних послуг від фізичної особи, якій призначено щомісячну компенсаційну 
виплату, допомогу на догляд в установленому законодавством порядку, не отримую. 
Соціальні послуги не надаю (необхідне підкреслити).

Мої рідні (працездатні, непрацездатні) (необхідне підкреслити) проживають
за ад^ьияи.

З умовами та порядком надання соціальних послуг, припинення їх надання, 
порядком, тарифами та розмірами оплати (у разі надання платних соціальних 
послуг або із встановленням диференційованої плати) ознайомлена(ий).

Погоджуюсь (не погоджуюсь) (необхідне підкреслити) на проведення 
обстеження матеріально-побутових умов мого проживання з метою визначення 
необхідності надання мені натуральної чи грошової допомоги.

Зобов’язуюсь повідомляти про зміни обставин, які можуть вплинути на 
надання мені соціальних послуг.


